
イノベーション研修会 

 2025 年 8 月 1 日、イノベーション研修会を開催し、日産自動車様の横浜工場および

グローバル本社ギャラリーを見学させて頂きました。日産自動車様の創業から現在に

至る足跡や、先進の技術により進化を遂げてきた歴代の実物エンジン、エンジンがで

きるまでの工程など、様々な展示を拝見しながら解説をお聞きし、勉強させて頂きま

した。ものづくりにかける情熱に、社員一同感動し、私たちも「イノベーションを通

して世界の文化文明の発展に貢献したい」という思いがより一層強くなりました。 

サンシングループは、今後も様々な活動を通し、人財育成を継続してまいります。 

  

   

  


